
Jeda Resendiz Feliciano
6.49 kW 12 de Noviembre de 2024

1E

1,598 kWh $ 5,127

11 1,700 kWh $54

98.95 % BIMESTRE $ 5,073

$30,761.00 MXN $327.00 MXN $30,435.00 MXN

590 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 12 de Noviembre de 2024 27 de Noviembre de 2024

20240018

Jeda Resendiz Feliciano  

11 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 30,761.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 30,435.00 $ 30,435.00 $ 30,435.00

2 $ 31,683.83 $ 336.81 $ 0.00 $ 31,348.05 $ 31,348.05 $ 61,783.05

3 $ 32,634.34 $ 346.91 $ 0.00 $ 32,288.49 $ 32,288.49 $ 94,071.54

4 $ 33,613.38 $ 357.32 $ 0.00 $ 33,257.15 $ 33,257.15 $ 127,328.69

5 $ 34,621.78 $ 368.04 $ 0.00 $ 34,254.86 $ 34,254.86 $ 161,583.55

6 $ 35,660.43 $ 379.08 $ 0.00 $ 35,282.51 $ 35,282.51 $ 196,866.05

7 $ 36,730.24 $ 390.46 $ 0.00 $ 36,340.98 $ 36,340.98 $ 233,207.04

8 $ 37,832.15 $ 402.17 $ 0.00 $ 37,431.21 $ 37,431.21 $ 270,638.25

9 $ 38,967.11 $ 414.23 $ 0.00 $ 38,554.15 $ 38,554.15 $ 309,192.39

10 $ 40,136.13 $ 426.66 $ 0.00 $ 39,710.77 $ 39,710.77 $ 348,903.17

11 $ 41,340.21 $ 439.46 $ 0.00 $ 40,902.10 $ 40,902.10 $ 389,805.26

12 $ 42,580.42 $ 452.64 $ 0.00 $ 42,129.16 $ 42,129.16 $ 431,934.42

13 $ 43,857.83 $ 466.22 $ 0.00 $ 43,393.03 $ 43,393.03 $ 475,327.45

14 $ 45,173.57 $ 480.21 $ 0.00 $ 44,694.82 $ 44,694.82 $ 520,022.28

15 $ 46,528.77 $ 494.62 $ 0.00 $ 46,035.67 $ 46,035.67 $ 566,057.94

16 $ 47,924.64 $ 509.46 $ 0.00 $ 47,416.74 $ 47,416.74 $ 613,474.68

17 $ 49,362.37 $ 524.74 $ 0.00 $ 48,839.24 $ 48,839.24 $ 662,313.92

18 $ 50,843.25 $ 540.48 $ 0.00 $ 50,304.42 $ 50,304.42 $ 712,618.34

19 $ 52,368.54 $ 556.70 $ 0.00 $ 51,813.55 $ 51,813.55 $ 764,431.89

20 $ 53,939.60 $ 573.40 $ 0.00 $ 53,367.96 $ 53,367.96 $ 817,799.85

21 $ 55,557.79 $ 590.60 $ 0.00 $ 54,969.00 $ 54,969.00 $ 872,768.84

22 $ 57,224.52 $ 608.32 $ 0.00 $ 56,618.07 $ 56,618.07 $ 929,386.91

23 $ 58,941.26 $ 626.57 $ 0.00 $ 58,316.61 $ 58,316.61 $ 987,703.52

24 $ 60,709.49 $ 645.36 $ 0.00 $ 60,066.11 $ 60,066.11 $ 1,047,769.62

25 $ 62,530.78 $ 664.72 $ 0.00 $ 61,868.09 $ 61,868.09 $ 1,109,637.71



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,807.3 2,072.3 2,162.8 1,992.2 1,826.0 1,770.5

Consumo actual 2,781.0 2,816.0 585.0 944.0 915.0 1,548.0


